ratio Coclite agit, qui ponte rescisso unum se hostibus ob-
jecerat, hæc addit: εκ οτω την δυταιν, ας την υποσασι
αυτα καταπεπλημματων των υπερβατων, quos non a-
deo vis Coclitis, quam constantia & audacia perculit. Pa-
rum igitur abest, quin hanc vocis notionem adopternus,
eaque cum priori conjuncta, sic reddi debere statuamus:
Fides est imperterrita animi recumbentia in speratis, tan-
quam in fundamento, Svethece: Eron är et oförskräkt hwi-
lande vå det man hoppas, såsom vå en fäker grundval. Sed
unicus remanet serupulus, quod casus gignendi in voce
ελπιζομενων, supponit ellipsin præpositionis, quam idoneis
exemplis nondum adstruere possumus, ut taceamus, quod
sequentia, aliam interpretationem postulare videantur. Qua-
re de meliori adhuc circum spiciendum videtur.

§. VII.

Hoc cogitantibus opportune in mentem venit, for-
ma nominis υποσασως, qua verbale est, actum sui verbi
inferens & latinis verbalibus in io desinentibus respon-
dens. Hoc ipsa docet αυτοψια. Ne vero quid gratis di-
xisse videamur, observasse juvabit, hoc nomine non tan-
tum designari solere rem fundatam & stabilem, sed ipsum
quoque actum fundandi & stabiliendi, vel si mavis, i-
psam rei constitutionem & productionem, seu efficientiam
hominis, qua alrerri rem quandam confirmat. Hoc nos
docuit auctoritas THEOPHRASTI, qui Histor. Plantar.
Lib. II cap 7, ubi arbores pro natura loci constituendas
monet, hanc sententiam his proponit verbis: ποιεσθαι de
κα πρεσ των τας υποσασις. Hic υποσασι actualem rei
constitutionem citra controversiam dicit. Jam vero in
memoriam nobis simul revocemus notionem verbi υφι-
σημι, qua proponere, framstalla, significat v. g. γνωμας σε-
Pas,

Qdā, ut est apud SOPHOCLEM in AJACE. In primis
 vero meminisse juvabit, quod hoc verbum significet in
 naturam rerum producere, seu efficere ut res actu ex-
 stat. Hanc vim verbi varia probant exempla auctorum.
 Ο Θεος υπερεστ πάντα εξ γης ουτων, Deus omnia ex non en-
 tibus produxit, sententia Lexicis est tritissima. Hanc con-
 firmat parallela GREGORII de baptismo: αλλα ασπερ γε
 οντας αιθεωπης υπερεστ, γης υποσαντας απελαση, sed sicut
 homines non existentes ex nihilo produxit, sic eos, postquam
 in rerum naturam producti sunt, denuo fixxit. Quod ve-
 ro vox υποσαντι realem rei productionem involvat, ex
 iis constat, quibus opponi solet. Sic υποσαντι contra-
 distingvi sivevit εμφασι, seu inani speciei, quo pacto nu-
 bes sunt υποσαντι, arcus vero in nubibus εμφασι, Specu-
 lum υποσαντι, imago in speculo εμφασι, observante B.
 MEISNERO in Philosophia Sobria ad hunc locum, sic
 ARIST. Lib. de mundo Cap. 4. των συ αερι Φαντασματων
 τα οντει κατ' εμφασι, τα δε καθ' υποσασι. eorum quæ in in
 ære adparent, alia specie, alia vere existunt. Hinc si vo-
 cabulis barbaris uti licet, υποσασι ελπιζουσιν reddere
 possemus, eorum quæ sperantur verificatio s, realisatio.
 Hoc ulterius probat locus ATHANASII. T. II. p 319, ubi
 δυκησι & υποσασι ut contraria, sed υποσασι & αλησια
 ut synonyma adferuntur. Verba loci haec sunt: ιδεν τοις
 κατα δοκισι, αλλα καθ' υποσασι και αλησιαν. Nihil cogi-
 tare ex opinione, sed ex re & veritate. Hoc idem pro-
 bant verba ARTEMIDORI in Oneirocritica sequentia:
 Φαντασιας οντει εχει πλεισ, υποσασι δε ιη, Phantasia tan-
 tum, non vero re ipsa esse devitem, & THEMISTII in
 Phys. 2. α μηδε τω λογω χωριτα ταυτα και υποσασι χωριζε-
 σι. Parimodo CHRYSOSTOMUS Homil. XX in Ep. ad
 Rom. p. 175, ubi plurima enumerat δοκισια ειναι μεγιλα,
 qua